CLÁUSULA QUARTA - DOS VALORES A SEREM RESSARCIDOS

1. Como decorrência da repactuação do contrato, até o presente momento, desde que comprovado pela contratada o pagamento do salário e auxílio
alimentação CCT, totalizam, até o último faturamento apresentado (dezembro/2025), R$ 58.135,60 (Cinquenta e oito mil, cento e trinta e cinco
reais e sessenta centavos):

Item de alteração Competência Item Nota Técnica SGEC Nota Fiscal Valor Vigente Valor Repactuado Diferença

6A mar/24

01

0662619

2545 R$ 10.197,66 R$ 10.644,22 R$ 446,56
02 2546 R$ 10.197,66 R$ 10.644,22 R$ 446,56
03 2547 R$ 10.197,66 R$ 10.644,22 R$ 446,56